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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41428035B

2. Data e Regjistrimit 28/02/2024
3. Emri i Subjektit Evo Fashion Style
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Endri Keko; Nd. 0; H. 0; Ap. 15; Njësia 
Administrative Nr. 3; Tiranë 3; 0000; Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje -shitje rroba per meshkuj, femra dhe femije ,lodra, 

aksesore te ngjashem me keta, etj.
Idlir Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2024                Deri: 23/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enea Sula12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2024                Deri: 23/02/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët EneaSula
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët IdlirHysi
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlbanSenka

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Evo Fashion Style
E-Mail: idlirhysi@gmail.com  
Telefon: +355694561132  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-257314-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302636-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.05.2024 ku është vendosur:Shitja e 33% të kapitalit nga ortakët Enea Sula dhe Idlir 
Hysi  në favor të Alban Senka.Kontratë shitje Nr. 3591 Rep dhe 1529 kol datë 20.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Senka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF878E96-8F70-4478-B453-B67F0FECC564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305E4330-6CA3-4963-9160-B7AFDBD7DCED
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("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Hysi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Hysi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842D70D7-11B8-4EC0-AC73-2908FFA9E84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5217E809-2269-4087-8050-BDAFB55BECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F877C223-627E-45F8-8066-E562DC811753

